wWUISP

sportpertutti

Motorismo

1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX -\

UMBLAZMX1
Pos Num. Pilota
1 100 PACIFICI Michele
2 8 PIERCAMILLI Cristian
3 210 D'AMBROSIO Lorenzo
4 3 CAPORALI Massimo
5 994 PINGUINO Michelangelo
6 25 BATISTONI BATTISTONI Riccardo
7 163 RUSSO Alessio
8 216 GIANNINI Michele
9 31 PURGATORIO Alessandro
10 79 CASAGLIA Alessandro
11 115 GIUBBINI Matteo
12 822 ANGELONI Andrea
13 17 PASSAMONTI Daniele

Miglior tempo: nr 8 - PIERCAMILLI Cristian 1:38.680 nel giro 1 Media 47,426

Classe

HC MX1
HC MX1
HC MX1
HC MX1
HC MX1
HC MX1
HC MX1
HC MX1
HC MX1
HC MX1
HC MX1
HC MX1
HC MX1

Club

HC MX1 - GARA 2

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (50% - 4)

4 GIUBBINI Valerio

ITALIA

HC MX1

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Giacomo De Nadai

© GMT Race

Esposto ore: 14:55

Giudice di Gara: Flavio Carnevali

Classifica dopo 8 Giri (10,400 Km)

Reg.
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
LAZIO

Inizio gara 19/03/2023 14:38:20

VETRALLA, domenica 19 marzo 2023

Giri

8 13:31.934
13:41.446
14:08.359
14:09.536
14:28.829
14:29.465

8

8

8

8

8

8 14:44.664
8 14:47.423
8 14:58.935
8 15:00.051
8 15:11.996
7 13:44.590
7

15:13.796

Tempo Tot.

Migliore Nel Diff. primo
1:38.735 1 -
1:38.680 1 09.512
1:42.998 8 36.425
1:40.918 5 37.602
1:45.488 4 56.895
1:45.559 2 57.531
1:47.850 4 1:12.730
1:46.888 4 1:15.489
1:48.652 6 1:27.001
1:48.863 4 1:28.117
1:48.014 2 1:40.062
1:52.980 6 1Llap
2:00.958 1 1lap

Fine gara 19/03/2023 14:53:40

Non Partito 0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Mattia Graziani

1/1

P.ti
250
220
200
180
160
150
140

120
110
100
95
90



