



## 1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - \

## HC MX1 - GARA 2

## UMBLAZMX1 Classifica dopo 8 Giri (10,400 Km)

Pos	Num.	Pilota	Classe	Club	Reg.	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	100	PACIFICI Michele	HC MX1		LAZIO	8	13:31.934	1:38.735	1	-	250
2	8	PIERCAMILLI Cristian	HC MX1		LAZIO	8	13:41.446	1:38.680	1	09.512	220
3	210	D'AMBROSIO Lorenzo	HC MX1		LAZIO	8	14:08.359	1:42.998	8	36.425	200
4	3	CAPORALI Massimo	HC MX1		LAZIO	8	14:09.536	1:40.918	5	37.602	180
5	994	PINGUINO Michelangelo	HC MX1		LAZIO	8	14:28.829	1:45.488	4	56.895	160
6	25	BATISTONI BATTISTONI Riccardo	HC MX1		UMBRIA	8	14:29.465	1:45.559	2	57.531	150
7	163	RUSSO Alessio	HC MX1		UMBRIA	8	14:44.664	1:47.850	4	1:12.730	140
8	216	GIANNINI Michele	HC MX1		UMBRIA	8	14:47.423	1:46.888	4	1:15.489	130
9	31	PURGATORIO Alessandro	HC MX1		LAZIO	8	14:58.935	1:48.652	6	1:27.001	120
10	79	CASAGLIA Alessandro	HC MX1		UMBRIA	8	15:00.051	1:48.863	4	1:28.117	110
11	115	GIUBBINI Matteo	HC MX1		LAZIO	8	15:11.996	1:48.014	2	1:40.062	100
12	822	ANGELONI Andrea	HC MX1		UMBRIA	7	13:44.590	1:52.980	6	1 Lap	95
13	17	PASSAMONTI Daniele	HC MX1		LAZIO	7	15:13.796	2:00.958	1	1 Lap	90

Miglior tempo: nr 8 - PIERCAMILLI Cristian 1:38.680 nel giro 1 Media 47,426

Inizio gara 19/03/2023 14:38:20

Fine gara 19/03/2023 14:53:40

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (50% - 4)

4 GIUBBINI Valerio ITALIA HC MX1 . . . Non Partito 0

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Giacomo De Nadai Giudice di Gara: Flavio Carnevali

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Mattia Graziani

Esposto ore: 14:55